2026 年 1 月吉日

立教大学体育会ゴルフ部

アスリート選抜入試強化委員会

高校生を招いての親睦ラウンド合宿開催について

拝啓

寒中の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

2008 年度より、立教大学では「アスリート選抜入試」制度を実施しており、昨今弊部でもこの入試

制度を使って入学した生徒が 1 年生から活躍をみせております。

今年度も弊部に興味をもって頂ける生徒を対象に大学生との親睦ラウンドを下記要領にて開催する事

に致しました。弊部の雰囲気を肌で感じて頂きたく、お気軽にご参加下さい。

参加資格   ： 2026 年 3 月時点において高校 2 年生または 1 年生で弊部へ興味をもつ生徒で概

ね 85 ストローク以内でプレー出来る生徒

         ※募集人員には定員があり、先着順となりますのでお早めにお申し込みください

参加締切日  ： 2026 年 2 月 15 日（日）

開催日    ： 2026 年 3 月 26 日（木）

開催コース  ： ましこゴルフ倶楽部

         〒321-4104 栃木県芳賀郡益子町大沢 2202-8

集合時間   ： 8:00 （全体集合）※マスター室前に着替えて集合

スタート時間 ： OUT/ IN 8:35～

プレー費   ： 無料  ※但し、昼食代だけご負担願います (例) カレーライス \1,300

             ※利用税を非課税にするため学生証を必ず持参してください

ラウンド方式 ： ①18 ホールストロークプレー

         ②弊部契約プロである森守洋プロ以下数名のレッスンプロによる

指導ラウンド（全組にレッスンプロが付く予定）

         ③使用ティ 大学女子・高校女子 白ティ

大学男子・高校男子 黒ティ

修復可能な署名

X 青木

青木克益

監督

署名者: ed4d5a52-ee97-46a7-b8fd-b9b1d3195a3c

解散時間   ： 16:00(予定)

申込方法   ： t-kosaka@futaba-p.jp

                  上記アドレスに 学校名、学年、氏名、平均スコアをご記載下さい

問い合わせ先 ： 立教大学体育会ゴルフ部コーチ/小坂徳郎

090-4360-2425

mailto:t-kosaka@futaba-p.jp